



Poznań, dnia 25.04.2024 r.

Oznaczenie sprawy: PN-30/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę wyrobów medycznych w podziale na 18 części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

1) § 9 ust. 1 pkt b wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 5% niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

2) § 9 ust. 1 pkt c wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 5% niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3

3) § 9 ust. 4 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 40% wartości umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4

4) Formularz cenowy Pakiet 15., Poz.2

Czy Zamawiający, w opisie parametrów:

„Posiadający wskaźnik głębokości penetracji 10 mm i 20mm. Wskaźnik gotowości do strzału, oznaczony kolorem. Wskaźnik gotowości do uwolnienia: wskazujący kiedy wycięcie do pobierania próbki jest całkowicie wsunięte do długości 10 mm lub 22 mm”,

miał na myśli w opisie takie same parametry dla:

Posiadający wskaźnik głębokości penetracji 10 mm i 20mm

oraz

Wskaźnik gotowości do uwolnienia: wskazujący kiedy wycięcie do pobierania próbki jest całkowicie wsunięte do długości 10 mm lub 20 mm

Ponieważ

„wskaźnik głębokości penetracji” jest tożamy z określeniem „wskaźnik gotowości do uwolnienia: wskazujący wycięcie do pobierania próbki”,

Czy parametr 22mm jest omyłką pisarską?

Odpowiedź:

Tak, jest to omyłka pisarska – powinno być 20 mm zamiast 22 mm.

Pytanie nr 5

Dotyczy: SWZ pkt 3, podpunkt 3.4 dla zadania 17.

Czy Zamawiający dopuści by termin przydatności do użycia był nie krótszy niż 10 miesięcy od daty dostawy przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6

Pakiet 1, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści butelkę kompatybilną z drenami 8-16CH?



CERTYFIKAT 2023/56





Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Pakiet 1, Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z medycznej odmiany PCV o optymalnym współczynniku twardości, zapewniającym drożność drenu przy jednoczesnym zachowaniu wysokiego stopnia atraumatyczności. Posiadający właściwości:

- Naprzemienna perforacja o długości 15cm zapobiegająca aspiracji i wrastaniu tkanek
- Specjalnie wyprofilowane atraumatyczne otwory drenujące
- Atraumatyczne, miękkie zakończenie drenu
- Pasek kontrastujący w RTG na całej długości
- Trzystopniowy (co 1cm) czytnik głębokości w odległości 5cm od zakończenia perforacji, umożliwiającą dokładną identyfikację położenia drenu
- Długość 800mm
- Wolny od DEHP
- Sterylny
- Pakowany lekko zwinięty
- Podwójnie pakowany: zewnętrznie folia/papier, wewnętrznie folia
- Rozmiar 14F, 16F, 18F?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Pakiet 2, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze 6Fr z balonem 3ml o długości 270mm i 12Fr z balonem 30ml o długości 40cm, spełniające pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Pakiet 2, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników wyłącznie w rozmiarze: 16-24Fr z balonem 30ml, 10F z balonem 3-5ml?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Część nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści łyżkę laryngoskopową w rozmiarze 3 (dł. 135 mm, szer. 16 mm) oraz w rozmiarze 4 (dł. 155 mm, szer. 16 mm)?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dotyczy część 3, pozycja 1.

1. Zwracamy się z prośbą o informacje czy zamawiający oczekuje przetwornika ze złączem typu Argon/BD?



2. Typ złącza Argon/BD

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający oczekuje złącza typu Argon/BD





Załącznik nr 3 – Wzór umowy

Pytanie nr 12

§ 5 ust. 3 – Prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 do 30 dni

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 13

§ 9 ust 1 lit a) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar z 2% do 0,2%?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4

§ 9 ust. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych z 60% do 10%?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

